TRƯỜNG CĐ KT CAO THẮNG

PHÒNG ĐÀO TẠO
	(Mẫu 01-ĐT)

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT ĐIỀU KIỆN HỌC TIẾP

 NĂM THỨ…………..

Bậc đào tạo: ……………………………………

Kính gửi:
-     Phòng Đào Tạo

· Giáo viên chủ nhiệm (lớp mới):……………………………………

Tên em là:………………………  ………Lớp : ……..………………Mã SV:………………

Thuộc diện ngừng học năm thứ ……………………….   Số ĐVHT còn nợ:…………………

Tổng kết năm thứ:………….=…………..

Tổng kết khoá = …………….

Đăng ký xét ĐKHT năm thứ:………………

----------------------------------------------------------------------------

 Xác nhận của NV Giáo vụ:

  Ngày          tháng        năm 20….

SV đủ ĐKHT năm thứ: …………………….

   SV làm đơn ký (ghi rõ họ tên)

Vào lớp mới học từ ngày:…………………..

Lớp mới tạm xếp: …………………………...

Người xác nhận:………………………………

Số DĐ:

                                                                                                   (Lưu ý: SV nhận lại đơn này để lảm giấy vô lớp mới, trong khi chờ quyết định)